
Usnesení
z řádné valné hromadv TJ SPARTAK PŘEROV. spolek

konané dne 14. 4.2021

Podle zprávy Ing. Tomáše Csomy a p. Ivy Otáhalové zastupujícíclr mandátovou komisi, JB valná
hromada clíky 61,5.1 7u přítomných zástupců s hlasem rozhodujícím usnášeníschopná.

Valná hromada TJ Spartak Přerov, spolek:

A) Bere na vědomí:
1. Zprávu mandátové komise

B) Schvaluje:
1, Program valr-Lé hromady.
2. Jednací řád valné lrromady.
3. Prodej sportovních hal, tedy budovy č. p. 3250 stavba občanského r,ybavení v části obce Přerov

I-Město, na parcele p.č. 265612 v katastrálním území Přerov, a budovy bez čplče stavba
občanského r.ybavení v části obce Přerov l-Město, na parcele p.č.265613 v katastrálním území
Přerov, ato za částku nejméně 9.000.000,- Kč (devět milionů korun), vybranému zálemcí,

Ukládá výkonnému výboru TJ SPARTAK PREROV, spolek:
Aby ze zájemců, o koupi sportovních hal vybral nevýhodnější nabídku a uzavŤel s ním kupní
smlour,u,

V Přerově dne 14. 4.2021

za návrhovou komisi:

C)
1.

vt"LQ? :-. V_l

vítězslav vaculík Mgr. Pavel Vychodil



Y

$ TJ §PARTAI( PRERO|I

Bezručova 4,75O 02 PŘERoV

Zpráv a mandátové komise
o účasti delegátů a hostů

na valné hromadě TJ SPARTAK PŘEROV, spolek
konané dne 14. 4.2021

Marrdátová komise provedla kotrtrolu účasti delegátů s lrlasem rozhodujícím, poradním a hostů na
valné hromadě TJ SPARTAK PŘEROV, spolek a předkládá Vám následující zprávu:

|:l,

1.Na valnou hromadu bylo z ..,:!.l:.. oddilťr a odborů pozváno celkem .'.,,].:,,... delegátů s hlasem
rozlrodujícim, z nlchžje na valné hromadě přítomno ,|' , ti, _ /lL % z celkového počtu
pozvaných

2. Delegáti.s hlasem poradrrím byli na valnou hromadu pozváni z nichž jsou přítomni
..,/l.,.,,Ii, .......,.,.. %.

l
3. Na valné lrromadě jsotr dále přítomni . ...,..r{.,. hosté.

4. Na základě kontroly účasti delegátů s hlasem rozlrocluiícím a uvedených úclajťr, mandátová
komise prohlašuje, že drrešrrí valná hromada TJ SPARTAK PREROV , je / není

\.
usnášeníschoprrá.

V souladLr s legislativou, přiiatou v sottvislosti s epidemií kororravirtt, zejInéna se zvláštnínri opatřeními ve
vzíahu ke členůnl voletrého orgáttu právnických osob (§ 20 zákona č. 19112020 Sb. a s usnesenínr vlácly
české republiky ze dne 18. bř,ezna 2021 ě. 299 o pYiietí krizovélro opatřerrí), stanovil výkonný výbor TJ pro

účast rra valné lrronradě následující:

pokud rrpl}inulo firnkční období delegáta odclílLr. odborLr nebo klLrbLr v době. kdy trvala rnimořádná opatřerrí
při epidernii. prodlLlžrúe se jelro firrrkčrrí období do rrplyrrr_rtí 3 rněsíců ode drre následtliícílro po dni skončení
minlořádnélro opatření při epidemii: to znarnená. že takový delegát je oprávrrěrr hlasovat i na touto
pozvárrkor"r svolávané valné hromadě.

V Přerově 14. 4.2021

Zamandátovou komisi: L Ú,,/
/

Ě.



lsl TJ §PARTAI( PREROV

Bezručova 4,75o 02 pŘrRov

Prezenční listina z valné hromady konané dne 14. 4.2021

Výkonný výbor

Zástupci oddílů

Předseda MVDr Jiří Pavelka ť,/
Clen VV Ing Bc Kamila Svobodová /zw# (/
Clen VV Mgr Pavel Vychodil

kontrolní a revizní komise

Jarmila vrbová

oddíl Jméno - tiskacím Podpis Cov
Atletika

Sálová cyklistika

I(anoistika l,/
Kuželky *<b>/n'cyz y/._ ,/
Moderní
svmnastika /yl CIdauu,/ý K 'r/
Nohejbal

\ttť,^|r< ,O,.rri-cl 1-*1
Plavání

DZP íltpauu Mcutql 0 /,qk L/
Sachy

Turistika V*"- L'í( V G (/
VHT LU|šÝ:{ K/I,{ t
Mentálrrě postižení
spottovci
Veslování ,í řl4t Jvvr2l. l/

\ruív a ,tlt ru

-1-


	2021_04_VH_ZAPIS_NAVRHOVA_KOMISE
	2021_04_MANDATOVA_KOMISE_ZPRAVA

